

## **Baje Ejendomme ApS**

**Kaprifolievej 13  
8500 Grenaa**

**CVR-nr. 32 14 46 59**

**Årsrapport for 2022/23  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. september 2023



Børge Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Baje Ejendomme ApS  
Kaprifolievej 13  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 32 14 46 59

Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023

Stiftet: 27. april 2009

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Børge Andersen

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Tronholmen 1  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af ejendom og udlejning heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 74.395, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 912.251.

Årets resultat blev ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.485</b>	<b>16.376</b>
Finansielle indtægter		2.500	2.500
Finansielle omkostninger		<u>-77.934</u>	<u>-83.052</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-94.919</b>	<b>-64.176</b>
Skat af årets resultat		<u>20.524</u>	<u>31.631</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-74.395</u></b>	<b><u>-32.545</u></b>
Overført resultat		<u>-74.395</u>	<u>-32.545</u>
		<b><u>-74.395</u></b>	<b><u>-32.545</u></b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Udskudt skatteaktiv		68.813	55.097
<b>Tilgodehavender</b>		<u>68.813</u>	<u>55.097</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.983.233</u>	<u>3.015.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.052.046</u>	<u>3.070.998</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.152.046</u></u>	<u><u>3.170.998</u></u>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>787.251</u>	<u>861.646</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>912.251</u></b>	<b><u>986.646</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.194.334	2.137.229
Anden gæld		<u>45.461</u>	<u>47.123</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.239.795</u></b>	<b><u>2.184.352</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.239.795</u></b>	<b><u>2.184.352</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.152.046</u></b>	<b><u>3.170.998</u></b>
Eventualforpligtelser	1		
Antal ansatte	2		

## Noter

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Baje Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

